

METROPOLIS OIL & CHEMICALS ApS

Artillerivej 76, 1 tv
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2016

Søren Iben Thorup Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	METROPOLIS OIL & CHEMICALS ApS Artillerivej 76, 1 tv 2300 København S
	CVR-nr: 32675603 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank 2900 Hellerup
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning, dette primært vedrørende beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat kr. 107.937 for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har fortsat forventninger om at man, for de kommende år, vil få en positiv drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		135.675	411.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.554	-22.547
Resultat af ordinær primær drift		112.121	388.991
Øvrige finansielle omkostninger	1	-8.068	-190
Ordinært resultat før skat		104.053	388.801
Skat af årets resultat	2	3.884	-96.960
Årets resultat		107.937	291.841
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.937	291.841
I alt		107.937	291.841

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.961	32.418
Indretning af lejede lokaler		141.396	151.493
Materielle anlægsaktiver i alt		160.357	183.911
Deposita		50.600	50.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.600	50.600
Anlægsaktiver i alt		210.957	234.511
Andre tilgodehavender		570.687	557.245
Periodeafgrænsningsposter		7.899	3.324
Tilgodehavender i alt		578.586	560.569
Likvide beholdninger		14	2.651
Omsætningsaktiver i alt		578.600	563.220
Aktiver i alt		789.557	797.731

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	130.000	130.000
Overført resultat		511.545	403.608
Egenkapital i alt		641.545	533.608
Hensættelse til udskudt skat		0	3.884
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	43.272
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.012	216.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		148.012	260.239
Gældsforpligtelser i alt		148.012	260.239
Passiver i alt		789.557	797.731

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	130.000	403.608	533.608
Årets resultat	0	107.937	107.937
Egenkapital, ultimo	130.000	511.545	641.545

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter, pengeinstitutter	0	86
Renter, kreditorer	0	104
Renter, mellemregning	1.911	0
Renter, SKAT	6.157	0
	<u>8.068</u>	<u>190</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Ændring af udskudt skat	3.884	--96.960
	<u>3.884</u>	<u>-96.960</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 130 anparter a 1.000 kr. Aparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartspitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 18.01.2010.	125.000
Tilgang 31.01.2012 kapitaludvidelse	5.000
Anpartskapital ultimo	<u>130.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.